Item czwen banch tewicht a . Item eyn silbern schall. Item unum chirografum seu obligatio Ioannis Mecker

pro novern ducatis. itern tria vexilla swarcz, roth und geell. Itern quatuor candelabra de orichalcho. Item

varia instrumenta. Item unus liber magnus in notis, incipiens: ,Gaudeant iu caelis' etc., continens offitia

mortuorum. Item unus alius liber in notis, quem fieri fecit reverendus pater dominus Marguardus de Stain

15 prepositus Bambergensis et canonicus Augustensis. Item unus parvus liber missalis et una pelvis parva de

orichalcho. Item alius liber in notis incipiens: ,Credo in unum Deum'. Item unum breviarium iti notis pro

parte incipiens in rubro: ,In anuctiacione b sancte Mariae' ad vesperas. Item unum missale magnum rubeum.

Itcm aliud missale rubeum parvum. Item unus liber horarum canonicarum secundum ritum eclesie Madeburgen-

sis. Item psalterium unum in parva forma. Item unum missale in papiro scriptum. Item unus liber in chartis

20 membranis scriptus continens epistolas per anni circulum. Item alius quidam liber epistolarum in membranis

scriptus continens epistolas per anni circulum. Item alius quidam liber epistolarum in membranis scriptus.

Item certi libri in pollicioribus literis. Item Ioannes de Platea ,super institucionibus'. Item una cista magna

cum diversis clavibus. Item una parva capsa seu cista. De et super quibus omnibus et singulis premissis

supradictus dominus Melchiar sibi a me notario publico fieri atque confici peciit instrumentum et instrumenta.

25 * Acta fuerunt hec Bononie, in edibus providi Ilerculis de Crescentis civis Bononiensis, sub anno, /b/. I6fiv.

indictione, die mensis et pontificatus ut supra. Presentibus ibidem venerabilibus et nobilibus viris dominis

Ioanne de Malticz canonico Misnensi et Ioanne Lump de Confluentia clerico Treverensis diocesis prenominate 0

Germanicae nationis novis procuratoribus res et bona ut premittitur reperta, exibita et descripta acceptanti-

bus, necnon Iacobo Fuchs Ilerbibolensis et Bambergensis eclesiarum canonico, Philippo Burckhart Spirensi

30 et Nicolao Schonen diocesis Treverensis ac Valentiuo Steigentin Caminensis diocesis, ut et tanquam sindicis

ac prefatis dominis novis procuratoribus nominatis et electis, presentibus quoque dominis Antonio de Albers-

dorff et Hinrico Gugellein clericis Augustensis et Herbipolensis diocesium, testibus ad premissa vocatis et

specialiter rogatis.

35
88.

* ,Instructio liereditatis Ioannis de Scotia.'

Ex libro annalium fol. 178 v.

Bononiae, 1529.

fol. 178 v.

40

Cum hereditas quondam Ioannis Scoti nostrae nationi delata per plures procuratores et diversos no-

tarios tractata et expedita sit, quo unicuique de ea certi quid constet, nobis Ioaniii a Sclaberdorf et Adamo

Verlieser etc. procuratoribus non absre fore visum fuit hec eadem, prout tractata fuerunt, hic assignare.
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Ratio accepti.

Ioannes de Scotia quondam bedellus nationis Germanicae, qui obiens anno 1526., die octava Ja-

nuarii, nationem nostram Germanam lieredem instituit, ut patet in testamento suo conscripto per Caesarem

de Valata notarium publicum, de quo in natioue nostra liabemus exemplar. Jlanc igitur dictam liereditatem

nobiles viri et scolares, videlicet dominus Iorius a Stern et dominus Carolus de Dardi a Friso, ambo procura- 5

tores Germanicae nationis studii Bononiensis habentes ad lioe speciale mandatum a dicta nostra natione

cum Imneficio inventarii adiverunt, ut liquet cx inventario per dominum Camillum de Morandis notarium

publicum conscripto, de quo exemplar auctenticum liabemus. In qua dicta lreroditate invenimus infrascriptos

debitores, videlicet magistrum Alexandrum de Lippis stampatorem etc. in quantitate et summa librarum

ducentarum quinquaginta quinque monete Bononiensis currentis pro ressiduo pretii cuiusdam domus alias 10

per ipsum magistrum Ioannem de Scotia magistro Alexandro vendite, ut latius in inventario et alio instru-

mento rogato per Caesarem de A^alata 1525. Item invenimus debitorem dominum Ilyeronimum de Sancto

Vonantio in quantitate et summa librarum centum triginta unius Bononiensis monete currentis, de qua

summa in depositum ei assignaverunt viginti quinque libras, quas dictus Ioannes de Scotia post mortem

suam penes eum aut aliam idoneam personam ad utilitatem Clarae filiae quondam Lazaris aromatarii de- 15

poni voluit, — hec latius in testamento et inventario et alio instrumento rogato per dominum Camillum de

Morandis —, quas XXV iibras mortua dicta Clara non contracto matrimonio a domino Camillo de Morandis

habuimus XVII. die Augusti anno 1529., qui pro predictis Ieronimi de Sancto Vcnantio hcrodibus fidoiussit.

Item invenimus stampas tam ligneas quam etiam de ramo aut ottone, quarum omnium numerus in dicto

inventario continetur, quc iudicio peritorum estimate et postea investite, ut infra latius in ratione expensi 20

predicte hereditatis. Quae omnia et non plura in hereditate dicti Ioannis de Scotia inventa fuerunt, ut